Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Aracati
e demais Vereadores

MOÇÃO DE PESAR N° 019/2014

MARIA ILDA DE SOUZA E SILVA, Vereadora com assento

nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições legais

vem, com o devido respeito e acatamento requerer que,

ouvido o plenário na forma regimental, seja encaminhada

MOÇÃO DE PESAR, à família enlutada da Sra. Maria de

Lourdes Lima Barbosa, pelo seu falecimento ocorrido no dia

24 de outubro do corrente ano, nesta cidade.

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Aracati (CE), 06 de novembro de 2014.

Maria Ilda de Souza e Silva

Vereadora